
 1 

Protokół Nr 14/07 
       Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

          z dnia 8 marca 2007 r. 
 

 
Ad 1) 
Czternaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu Pan 
Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zacho-
wane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 
do protokołu.  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 13/07 z dnia 8 marca 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
                    
Ad. 5 a) 
Wniosek Miejskiego Zakładu Oczyszczania SP z o.o. – Jednostka realizująca projekt w sprawie 
budowy Stacji przeładunkowej odpadów komunalnych w Goli realizowanej w ramach Grupy 
Projektów Funduszu Spójności „Gospodarka odpadami i osadami ściekowymi w Lesznie” 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „przeciw” rozpatrzył wniosek negatywnie. Z uwagi 
na obecny brak środków finansowych Zarząd rozważy możliwość przebudowy drogi 
w przyszłym roku. 
Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w porozumieniu z Dyrektorem 
Powiatowego Zarządu Dróg Panem Grzegorzem Mayerem rozważy możliwość przebudowy 
drogi w przyszłym roku, a w szczególności możliwości finansowania z Powiatowego 
Funduszu Ochrony Środowiska. 
Odpowiedzi na wniosek udzieli Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu Pana Stanisława Sroki w sprawie 
pomocy przy renowacji parku na terenie szkoły w Kosowie przedstawił Wicestarosta Pan Janusz 
Sikora. 
Wicestarosta zaproponował, by sporządzić wykaz wszystkich parków, które należałoby 
uwzględnić w planach rewaloryzacji.  
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” przyjął wniosek do realizacji w późniejszym 
terminie. Postanowił, iż Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska przygotuje 
plan rewaloryzacji parków, który będzie decydować o kolejności renowacji 
poszczególnych miejsc. 
Odpowiedź wnioskodawcy udzieli Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Z-cy Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu Pana Michała 
Domagalskiego w sprawie ufundowania nagród na turniej o charakterze prewencyjno- 
edukacyjnym przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Postanowił aby 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu skonkretyzowało jakie turnieje mają się odbyć, kiedy 
i gdzie miałyby one miejsce. Po przedstawieniu danych Biuro zakupi nagrody rzeczowe 
na ten cel. 
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Ad. 6a) 
Zarząd zapoznał się z odpowiedzią przygotowaną przez Powiatowy Zarząd Dróg w sprawie 
pobudowania zatoki autobusowej przy drodze powiatowej we wsi Bruczków, którą przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Ad. 6b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 
Pana Mirosława Sobkowiaka w sprawie aktualizacji danych dotyczących Zakładu Aktywności 
Zawodowej. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” postanowił zawiesić działania zmierzające do 
uruchomienia Zakładu Aktywności Zawodowej w Piaskach.  
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu Pan Mirosław Sobkowiak 
skontaktuje się z Dyrektorem Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Handlowo – Usługowego 
SIMET S. A. i powiadomi o decyzji Zarządu Powiatu Gostyńskiego, który wstrzymał się 
z utworzeniem Zakładu Aktywności Zawodowej. 
 
Ad. 6c) 
Zarząd zapoznał się z propozycją Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Pogorzeli Pani 
Lidii Wytykowskiej w sprawie występu podczas Dożynek Powiatowych w roku 2007 oraz 
prowadzeniu imprezy. 
Pan Kazimierz Musielak zawiadomił Zarząd, iż Burmistrz Ponieca Pan Kazimierz Dużałka nie 
wyraził zgody na zorganizowanie dożynek na terenie Ponieca. 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński zaproponował, by na Dniach Powiatu 26 sierpnia 2007 r. 
przed występem głównym wystąpił zespół z Borku czy Pogorzeli. 
Zarząd w wyniku głosowania 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Biuro Promocji I Rozwoju Powiatu powiadomi wnioskodawcę, iż Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego bierze pod uwagę ofertę wystąpienia podczas Dożynek Powiatowych. 
 
Ad. 6 d) 
Zarząd zapoznał się z protokołem kontroli problemowej wykonywania zadań obronnych, który 
przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. Wynik kontroli jest pozytywny. 
 
Ad 7) 
W punkcie informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu głos zabrał Starosta Pan Andrzej Pospieszyński, który poinformował o spotkaniu 
z  Członkiem Zarządu Województwa Wielkopolskiego Panią Krystyną Poślednią, która odwiedziła 
wraz ze Starostą Bonifraterski Ośrodek Interwencji Kryzysowej. Przewodniczący Zarządu uważa, 
że owa instytucja powinna być wzorem dla szpitala w Poniecu. 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora wspomniał również , iż pozyskiwanie środków finansowych na 
boisko w Brzeziu możemy uzyskać z dwóch źródeł, a mianowicie z Ministerstwa Sportu i Urzędu 
Marszałkowskiego. 
 
Ad 8) 
W punkcie wolne głosy i wnioski głos zabrał Sekretarz Powiatu. Przedstawił Zarządowi informacje 
dotyczącą Dni Powiatu w roku 2007 r. Gwiazdą wieczoru ma być zespół Kombii. 
Poinformował również, iż wpłynęło do Starostwa pismo o dodatkowych robotach remontowych 
w SP ZOZ w Gostyniu. Informacja na ten temat wraz z kosztorysem zostanie przedstawiona na 
Zarządzie, wówczas należało by rozważyć możliwość zwiększenia środków na ten cel.  
Pan Kazimierz Musielak zaproponował aby pojechać do Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego 
a Paulo w Chełmnie (od których kupiono szpital), w celu omówienia sytuacji szpitala w Poniecu. 
 
Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami Pan 
Ryszard Jankowiak przygotuje pismo do Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo 
z prośbą o .zaproponowanie terminu i miejsca spotkania po świętach. Zarząd proponuje 
termin po świętach wielkanocnych. 
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Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami przedstawi Staroście 
dokumenty zakupu szpitala, wycenę, przebieg negocjacji. 
 
Ad 9) 
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego ustalając 
termin kolejnego Zarządu na dzień 15 marca 2007 r. 
 
 
 
 
 

                                                                        Przewodnicz ący Zarządu 
                                                                                             Powiatu Gostyńskiego 

                                                                                            Andrzej Pospieszy ński 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora               ......................................  

2. Grzegorz Józefowski  .......................................  

3. Kazimierz Musielak  .......................................  

4. Jerzy Ptak               .......................................  

 

 

 

 

 

Protokołowała: 
Natalia Kluczyk 

 


